
 

 Pagina 1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984509928 

E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  
Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  

Sito web: www.icmalvito.edu.it 

     

 

 

         

All’ U.S.R. Calabria - Catanzaro 

All’A.T.P. di Cosenza 

Al Comune di Malvito 

Al Comune di Sant’Agata di Esaro 

Ai genitori degli alunni 

Al personale Docente e ATA- Loro Sedi 

Albo  

Amministrazione Trasparente 

Al sito della scuola 

 

OGGETTO: Apertura della segreteria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli art. 1 e 5  del D.P.R. n. 275/1999 afferenti l’autonomia organizzativa delle istituzioni 

scolastiche; 

VALUTATA  la necessità di uniformare l’orario della segreteria a quello delle attività didattiche; 

ACQUISITA la delibera  n. 35 del Commissario Straordinario del 08-09-2023 

 

DECRETA 

L’apertura degli uffici di  segreteria dal Lunedì al Venerdì, in uniformità alle attività didattiche, con 

il seguente orario: 

Lunedì       07:45 –  14:30 

Martedì      07:45  – 14:30 

Mercoledì  07:45 –  13:45   -  14:15 – 17:15 

Giovedì      07:45  – 14:30 

Venerdì      07:45  – 14:30 

Apertura al pubblico 10:30 – 12:30 da Lunedì al Venerdì 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marietta IUSI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - ARV6K53 - I.C. MALVITO

Prot. 0004857/U del 15/09/2023 12:17

VII.6.1 - Circolare personale docenti e ATA

mailto:csic863009@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/

